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Aubrey Organics (USA);

 100% naturlig dagkrem, testvinner hos Grønn Hverdag. 

 
 Aubrey Organics har utviklet en oppstrammende anti-aging krem som kun består av naturlige
ingredienser. Lumessence Lift Firming Renewal Crème er den perfekte dagkrem og
fuktighetskrem. Den kan brukes alene eller som underlagskrem for sminke.  

 Algeekstrakt og havreprotein strammer opp, gir nødvendig fuktighet og gjør at rynker blir mindre
synlige. 

 Co-enzym Q10 liposomer støtter opp om cellestrukturen i huden, virker både beskyttende og som
antioksidant. 

 Fuktgivende vitaminrike liposomer gir næring til huden hele dagen, mens naturlige alfa-
hydroxyliposomer skånsomt fjerner døde hudceller og bringer fram nye, friske hudceller. 

 Villrosekjerneolje (Rosa mosqueta) og naturlige planteekstrakter pleier huden med både
fuktighet og næring. 

 Daglig bruk av 
Lumessence Lift Firming Renewal Crème vil gi synlige resultater - etter noen uker vil den
oppstrammende effekten komme nydelig til syne. 

Aubrey Organics Lumessence Lift - en av
testvinnerne hos Grønn Hverdag

 I april 2010 foretok Grønn Hverdag en test av 42 ansiktskremer på det norske markedet. En av
de få kremene som gikk igjennom denne testen med godt resultat med hensyn til både
miljøvennlighet og andre kriterier, var 
Lumessence Lift Renewal Crème. Les om testen på nettsidene til Grønn Hverdag:
www.gronnhverdag.no 

 Innhold: 

 INCI: Aqua (vann), cetyl alcohol, alcohol denat. (38b, lavender), Butyrospermum parkii
(sheasmør), glycerin, Rosa rubiginosa / Rosa mosqueta seed oil (villrosekjerneolje), Avena sativa
kernel protein (havreprotein), Citrus grandis seed extract (grapefruktkjerneekstrakt),
phospholipids (liposomer), ubiquinone (co-enzym Q10), tocopheryl acetate, sodium PCA,
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panthenol, sodium hyaluronate (hyaluronsyre), retinol palmitate, ascorbyl palmitate, xanthan gum,
arginine, lysine, glycine, proline, acidophilus/grape ferment, glyceryl linoleate, glyceryl linolenate,
pullulan, algae extract, Corthellus shiitake extract (shiitake-soppekstrakt), Citrullus lanatus fruit
extract (vannmelonekstrakt), Citrus paradisi peel oil (grapefruktskallolje), Hamamelis virginiana
water (trollhasselvann), ascorbic acid (askorbinsyre = C-vitamin), Aloe barbadensis leaf (aloe
vera), glycine soja oil (sojaolje), Daucus carota sativa root extract (gulrotekstrakt), betacarotene,
Raphanus sativus extract (reddikekstrakt). 

 Litt om Aubrey Organics 

 Aubrey Organics ble grunnlagt av Aubrey Hampton i 1967 i New York City, USA. Han var den
første i verden som utviklet hud- og hårpleieprodukter med kokosfettsyrer som basis, han var
også den første som tok i bruk jojobaolje, nattlysolje, villroseolje (Rosa mosqueta) og grønn te-
ekstrakt i sine naturlige produkter. Siden starten har han utviklet over 200 hårpleie-, hudpleie- og
sminkeprodukter. Alle produktene blir fortsatt framstilt av kun de ypperste av naturens egne
råvarer, fra økologiske planter, urter og naturlige vitaminer ? uten bruk av syntetiske
konserveringsmidler, uten parabener, uten mineraloljer, uten kunstig farge eller kunstig aroma av
noe slag. Aubrey Hampton har formulert sitt eget, naturlige konserveringsmiddel, som består av
grapefruktkjerneekstrakt beriket med vitamin A, C og E. Produktene blir selvsagt ikke testet på
dyr. 

 Fytokjemikeren og urtespesialisten Aubrey Hampton ble utnevnt til økologisk professor i 1994.
Han fortsetter med å utvikle stadig flere nye og spennende produkter ? blant annet har han nylig
laget sminkeprodukter av naturlige, spiselige ingredienser. 

 Aubrey Organics blander alle produktene sine for hånd, i små partier av gangen, for å sikre at
kvaliteten skal bli så god som mulig. Kvalitetskontrollen blir også foretatt av mennesker ? ikke av
maskiner. 

 Miljøbevisstheten hos Aubrey Organics er også høy ? med både skånsom produksjon av
innholdet, resirkulerbar emballasje og til og med miljøvennlig skrift på produktene (laget av soya). 

 Aubrey Organics-produktene er anerkjente både for sin høye kvalitet og for sine gunstige priser
og er til salgs i stort sett alle helsekostbutikker i både USA og Canada, dessuten eksporteres
produktene til flere land i Sør-Amerika, Asia og Europa. Fra og med 2009 er de også tilgjengelige
her i Norge. 
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Pris kr 399,00

30 ml
Nei
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